PAGE

Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28.10. 2011  № 81                               с. Новоегорьевское
	О внесении изменений в решение от 06 ноября 2007года № 17-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Егорьевского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края и руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 06 ноября 2007 года №17-РС «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Егорьевского района»:

1.1. В приложении № 2, пункт 1.8, подпункты 1.8.1 - 1.8.2 изложить в следующей редакции:
	«
	1.8.
	услуги бань, душевых и саун, в том числе:

	1.8.1
	услуги бань и душевых
	1

	1.8.2
	услуги саун
	1
	 »;

1.2. В приложении № 2, пункт 1.9, подпункты 1.9.1 - 1.9.2 изложить в следующей редакции:
	«
	1.9.
	парикмахерские и косметические услуги, оказываемые организациями коммунально-бытового назначения, в том числе:

	1.9.1
	парикмахерские услуги
	1

	1.9.2
	косметические услуги
	1
	» ;

1.3. Приложение № 8 к решению изложить в следующей редакции:

	«
	Приложение  № 8                                                                          к решению «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Егорьевского района»

Коэффициент «Кзп»

учитывающий уровень выплачиваемой среднемесячной заработной платы
	Уровень выплачиваемой среднемесячной заработной платы (руб.) <*>
	Значение коэффициента<**>

	до  6 330
	1

	от 6 330 до 10 104
	0,9

	свыше 10 104
	0,8

        <*>  Минимальная заработная плата определяется в соответствии с региональным соглашением между Алтайским краевым общественным объединением профсоюзов, краевым объединением работодателей и Администрацией Алтайского края от 30.03.2010 (ред. от 02.03.2011) «О размере минимальной заработной платы в Алтайском крае на 2010 - 2012 годы»  и  «Соглашением между Администрацией Алтайского края и администрацией Егорьевского района о взаимодействии в области социально-экономического развития на 2011 год» от 15.05.2011г. № 92-11/1-05.
    <**>   Значение коэффициента определяется обратно пропорционально уровню среднемесячной заработной платы, чем ниже среднемесячная заработная плата, тем выше значение коэффициента.

     Для плательщиков единого налога на вмененный доход, осуществляющих деятельность без использования труда наемных рабочих, коэффициент «Кзп» не принимается.».

          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава района                                                                                               В.М.Егоров